
Předmět Smlouvy 
DODATEK č. 1 KE sMLouvĚ o POSKYTNUTÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ ev. č. 201800327 

Ě I 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí 
finančních prostředků z rozpočtu Města Český 
Brod pro rok 2017 

Město Český Brod 
se sídlem náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
zastoupené starostou města Bc. Jakubem Nekolným 
ıčoz 00235334 
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Kolín 
číslo účtu: 107-6929470287/0100 

dále jen „poskytovatel“

a 

SK Český Brod z.s. 
se sídlem søkøıská 895, 282 01 český Brnu 
zastoupený prezidentem klubu Lubošem Holým 
IČO: 61883824 
bankovní spojení: Komerční banka 
číslo účtu: 

dále jen ,,příjemce" 

v návaznosti na usnesení zastupitelstva města Český Brod č. 70/2017 ze dne 13.12.2017 O přidělení dotací 
Z Fondu sportu, kultury a volného času v rámci Programů podpory pro kulturu, Sport a volného času - 
Programu č. 3 uzavírají podle § 1746 občanského zákoníku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
finančních prostředků, který byl schválen dne 12.12.2018 usnesením rady města Český Brod č. 430/2018. 

Tímto dodatkem se mění v čl. I. doba použitelnosti dotace z období do 31.12.2017 do 31.12.2019. 

Tímto dodatkem se mění v či. I|I,. odst. 7) datum Z 15.01.2018 na datum 15.01.2020. 

V ostatním zůstávají ujednání této smlouvy beze změn. 

V Českém Brodě dne 17.12.2018 V Českém Brodě dne 5,0 _ fl_ 

Poskytovatel: 4 CESKV6, Příjemce: 

M (ss
O 

O`ö SK - ČESKÝ BROD O 
,\ 

Na Kııtıl(Ě'.6218ă80š8Cšì1ský Bmtëü 
'I 

-ti-;-Í-É;-_ 

Bc. - 1 - 

Star  Brod

1


